מנגד, כתיבה על מטופלים
מפירה עקרונות אתיים בסיסיים בפסיכולוגיה,
כמו שמירה על סודיות, פרטיות וטובת המטופל.
חוקרים רבים ניסו לאורך השנים לתת מענה
יכול מטפל לכתוב על וכיצד לשאלות האם
מטופליו — אך עדיין לא נמצאה להן תשובה

חד־משמעית.

אתיקה מקצועית
כתיבה על מטופלים פוגעת, קודם כל, בפרטיותם.
בישראל, הזכות לפרטיות מעוגנת בחוק הגנת
האתי ובקוד )1981 — )התשמ"א הפרטיות
של התאחדות הפסיכולוגים בישראל )הפ"י,
2017( הקובע שפסיכולוגים "חייבים בשמירת
סודיות בנוגע לכל מידע מקצועי שברשותם"
וכי פסיכולוגים "ישמרו על כבודם ועל פרטיותם
של לקוחותיהם" גם לאחר סיום הטיפול וגם
כי קובע כן הקוד כמו לאחר מות המטופל.

"פסיכולוגים לא יחשפו בכתביהם...